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      SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    Möte för SND:s IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … på IT-forumet är välkommen att kontakta johan.fihn@snd.gu.se . Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    Nya uppdateringar i SND:s system för att beskriva och dela data (Swedish)
SND:s system för att beskriva och dela forskningsdata, DORIS, har uppdaterats både vad gäller funktionalitet och utseende. Förändringarna ska göra systemet enklare att använda och informationen lättare att överblicka. DORIS (SND:s dataorganiserings-...
…     SND:s system för att beskriva och dela forskningsdata, … DORIS, har uppdaterats både vad gäller funktionalitet och utseende. Förändringarna ska göra systemet enklare att använda … används för att beskriva data finns nu en tillhörande videoguide. De korta filmerna går igenom de olika fälten i …


    KNOWeSCAPE ska skapa nya interaktiva kunskapskartor (Swedish)
SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, kallat KNOWeSCAPE. Syftet med projektet är att skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för att organisera och strukturera...
… SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, … skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för … är SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker (h.j.marker@snd.gu.se) och professor Martin Rosvall …


    Vad är på G från 2023: SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet för finansiering 2023-2026. Med avstamp i forsknings- och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske...
… På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet … och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske … För frågor kontakta Stefan Ekman,  stefan.ekman@snd.gu.se , eller Elisabeth Strandhagen,  …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet på de svenska lärosätena och andra forskande myndigheter inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … forumet främst är för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas vara av en … kontakta Johan Fihn Marberg via johan.fihn@snd.gu.se. Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …


    Nya nätverk för data stewards växer fram på olika nivåer (Swedish)
Rollen som data steward har på senare tid vuxit fram som en viktig funktion för datahanteringsfrågor inom både akademi och näringsliv. Det är en relativt ny yrkesroll och behovet av att dela erfarenheter och diskutera både små och stora frågor inom...
… Rollen som data steward har på senare tid vuxit fram som en viktig funktion för … och erfarenhetsutbyte inom datahanteringsfrågor. Efter SND:s nätverksträff i Göteborg i maj 2023 då Kristin … dela kunskap och kompetens. Dela nyheter, information och guider Slack-kanalen, som startades under senvåren 2023, …


    EDDI 2011 (Ej angivet)
EDDI 2011 is organized jointly by SND - Swedish National Data Service, GESIS - Leibniz Institute for the Social Sciences, and IDSC of IZA - International Data Service Center of the Institute for the Study of Labor. The meeting will bring together DDI users and professionals from all over Europe and the world. Anyone interested in developing, applying, or using DDI is invited to attend and present. Keynote Speech
… EDDI 2011 is organized jointly by SND - Swedish National Data Service, GESIS - Leibniz Institute for the Social Sciences, and IDSC of IZA - International Data Service Center of the Institute for the Study of Labor. The …


    4. Dela data (Swedish)
Efter att din beskrivning har blivit granskad och godkänd är den redo att publiceras i form av en katalogpost i SND:s nationella forskningsdatakatalog. Nu är den synlig och sökbar för andra. Katalogposten Från katalogposten har andra möjlighet att...
… är den redo att publiceras i form av en katalogpost i SND:s nationella forskningsdatakatalog . Nu är den synlig … dokumentationsfiler, är direkt nedladdningsbara från SND:s forskningsdatakatalog. I de fall som data inte kan … upp nya versioner av data eller bifoga ytterligare dataset. Du kan också komplettera katalogposten med nya …


    SND söker två systemutvecklare (Swedish)
REF NR PERM 2011/336 resp 337 med placering vid Svensk nationell datatjänst. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla...
… ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans Jørgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson …



  
  
  
    Paginering

    	
          
            First page
            « First
          
        
	
          
            Föregående sida
            ‹‹
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Nuvarande sida
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	
          
            Nästa sida
            ››
          
        
	
          
            Sista sidan
            Last »
          
        


  


  
  

  

  




  



    

    
    
  

  




  
    
      
              

      
         Dela:
         
         
         
      

    

  





  
    
      
                    
    

  
      Om SND

    
      
            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
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